
Ниво на опременост: Advance Premium

STD ● ●
1,150 ○ ○
STD ● ×
1,650 ○ ●
1,950 ○ ○

Advance Premium
1,550 ○ ●
STD ● ●
STD × ●
STD ● ●
STD ● ●
STD × ●
STD ● ●
STD ● ●
STD ● ●
STD ● ●
STD ● ●
STD ● ●
STD ● ●
STD ● ●

SSPS - променлива сила при управувањето со воланот, во зависиност од брзината STD × ●
STD ● ×
STD × ●

Резервна гума STD ● ●
STD ● ●

Надворешност Advance Premium
STD ● ●
STD ● ●
STD ● ●
STD ● ●
STD ● ●
STD × ●
STD ● ●
STD × ●
STD ● ●
STD ● ●

LED стоп светла со дополнителни светла - водачи STD ● ●
STD ● ●
STD ● ●

Внатрешност Advance Premium
STD ● ●
STD ● ●
STD ● ●
STD ● ●

Систем за одржување на постојана брзина Круз - контрол STD ● ●
STD ● ●

STD × ●

STD × ●
STD ● ●
STD ● ●
STD ● ●
STD ● ●
STD ● ●
STD ● ●

STD × ●

1,600 × ○
STD ● ●
STD ● ●

Загревање на воланот STD × ●
STD ● ●

Внатрешни прагови од не'рѓосувачки челик STD ● ●
STD ● ●
STD ● ●

Боја металик или со висок сјај 400 ○ ○

Аксесоари Advance Premium
Кожен салон 1,400 ○ ○

230 ○ ○
285 ○ ○
90 ○ ○

Цени Advance Premium
Промоционална цена со ДДВ 18% во евра Eur 23'000 30'800

Цените на додатоците се со ДДВ 18%. Ratola® го задржува правото да извршува промени без дополнително известување.
Легенда: ● - Опрема вклучена во цената, ○ - Опција, × - Не е во понуда со тој пакет

 ГАРАНЦИЈА: 3 ГОДИНИ ИЛИ 100'000 КИЛОМЕТРИ www.ratola.mk 

Мотор и менувач
200 e-XDi 4-цилиндричен, дизел со директно впрскување - 155 к.с.
220 e-XDi 4-цилиндричен, дизел со директно впрскување - 178 к.с.
6-степена механичка менувачка кутија
5-степена автоматска менувачка кутија Мерцедес-Бенц E-Tronic со директен избор (само при 200 e-Xdi)
7-степена автоматска менувачка кутија Мерцедес-Бенц E-Tronic со директен избор (само при 220 e-Xdi)

Погон
4WD - Погон на четирите тркала, демултипликатор (брзи и бавни) и префрлување во движење
Потпирање: предно независно, задно 5-точкино
Задно независно 8-точкино потпирање (при автоматска менувачка кутија)
Ултра-крута шасија за зголемена сила
Предни вентилирани диск сопирачки, задни диск сопирачки
Задни вентилирани диск сопирачки (при автоматска менувачка кутија)
ABS - систем против блокирање на тркалата при сопирање, 4-канален
ESP - електронски систем за динамичка контрола на стабилноста
HBA - хидрауличен сопирачки асистент
HDC - систем за контрола на спуштањето
ASR - систем за контрола на пролизгување при поаѓање
ARP - систем против превртување
FTCS - систем против пролизгување на тркалата
Сервоуправувач

Бандажи од лесни легури 16" и гуми 235/75R16
Бандажи од лесни легури 18" Diamond cutting и гуми 255/60R18 (Bridgestone при 220 e-Xdi)

TPMS - систем за контрола на притисокот во гумите

Аеро брисачи предни со електрично затоплување
Соларно предно стакло со вградена заштита од звуци
Соларни стакла на предните врати, затемнети стакла на втор и трет ред
Хромирана решетка на ладилникот
Надолжни шини на покривот
Двопозиционен електронски управуван сончев кров
Проекционен тип фарови со дополнителни светла - водачи и дневни светла
Xenon предни фарови, со управување (само при 220 e-Xdi)
Дополнителни фарови за магла, вградени во предниот браник
LED фарови за магла (само при 220 e-Xdi)

Надворешни огледала со ел. управување, преклопување и одмрзнување и вградени LED жмигавци
Заден спојлер со интегрирано LED - трето стоп светло

7 комфорни места за патниците и возачот
2-ри ред седишта со преклоплив централен подлактник, 60:40 преклопување и ISOFIX систем
3-ти ред седишта - наполно преклоплив за равен под во багажникот
Предни и странични воздушни перници

Електрично регулирање на нивото на фаровите од местото на возачот
Автоматски фарови (само при 220 e-Xdi)
Автоматски предни брисачи со сензор за дожд (само при 220 e-Xdi)
Електрохроматски ретровизор - автоматско затемнување на ретровизор
Висококонтрастни LED контролни уреди
Електрично управање на стаклата на страничните врати
Централно заклучување на сите врати со копче од кај возачот
Радио подготовка: aнтена, инсталација и 6 звучници
Пакет за пушачи (подвижен пепелник со осветлување и запалка)
Климатроник со двоен филтер и систем за пречистување на воздухот
5 - степено загревање на предните седишта
Електронско регулирање на седиштата: 8 насоки за возачот, 4 за сопатникот
Easy Access Mode - авт. ел. придвижување на седиштето на возачот за лесен пристап
Возачко седиште и ретровизори со три мемории
Кожен салон, перфориран и вентилирани предни седишта (само при 220 e-Xdi)
Управување на аудио системот од воланот
Волан и рачка на менувач со кожна облога

Инструмент табла, централна конзола и врати со апликации карбон и метал

Централни конзоли на подот и покривот, мултифункционални
Систем за заштита на акумулаторот при заборавени фарови

Покривач за багажниот дел и мрежа за транспортирање на високи товари
Безбедносен систем со вграден имобилајзер во клучот на возилото, со далечинско управување
Патосници од високо квалитетен материјал


